少先队台山市工作委员会

关于征集少先队爱心义卖物品的通知
台城各少先队组织：

为配合做好台山市2016年慈善公益活动，进一步丰富少年儿童文化生活，提高队员的社会实践能力，让少先队员从小就有助人为乐的善行义举，营造帮扶互助的友善风气。经研究，市少工委将参与我市开展的慈善公益专题活动，现向台城各小学征集小制作、小手工等美观实用的义卖品。现将有关事项通知如下：
一、活动对象

台城各小学
二、活动时间

2016年6月24日前完成
三、相关要求
1. 义卖品以手工类、书画类、文具类或闲置物品（8成新）等小物品为主；
2、作品的设计、制作、选择要站在顾客的立场，力求美观、实用，有特色；

3、各学校要先把关筛选，选取优秀作品100份，于6月24日前交至市义工联办公室（湖心岛内）。
联系人：陈佩文，联系电话：5511941.
少先队台山市工作委员会
2016年6月20日